temporalium mobilium tam domorum quam collegiorum societatis, et imponendi aut redimendi quoslibet census super bonis stabilibus ipsorum collegiorum, in eorundem utilitatem et bonum, cum facultate sese liberandi, restitutâ pecuniâ quæ data fuerit. Alienare autem aut omninò dissolvere collegia vel domos jam creatas societatis sine generali ejus congregatione præpositus generalis non poterit.—Cap. III. col. II, p. 336, tom. I.

* Cum autem quidquam private utilitatis ex redditibus querere vel in suum usum convertere non possit, est valde probabile quòd majori cum puritate ac spiritu constanti ac diuturniùs procedat in his quæ ad bonum regimen collegiorum ad majus Dei ac Domini nostri obsequium provideri convenit.—Cap. I, tit. I, p. 392.

† Transferre vel differre domos vel collegia jam creata, aut in usum societatis professe redditus eorum convertere præpositus generalis, ut in 4 part. dictum est, non poterit.—Cap. IV, art. xlviii, p. 438.

‡ De his vero quæ societati ita relinquuntur ut ipsa pro suo arbitratu et regat et disponat (sive illa bona stabilia sint; ut domus aliqua vel prædium non alicui certo collegie ab eo qui disponit, relinquit determinare applicatum vel annexum, sive mobilia cujusmodi sunt pecunia, triticum et quævis alia mobilia) idem generalis disponere poterit, aut vendendo, aut retinendo, aut huic vel illi loco id quod videbitur applicando, prout ad majorem Dei gloriam senserit expedire.—Cap. III, art. vi, p. 437. col. II, tit. 2.

of religion; but with this caution, that, when such donations are made by persons who enter into the society, they be not alienated from the province*, unless, perhaps, the great distress of some house in another province should call for immediate relief. And, with regard to places that are subject to the dominion of different princes, the general is not allowed to make any such translation of property from one territory to another, without their consent†, but he can never appropriate to his own use, or make over to his relations, any part of that which is given to the society, without incurring certain danger of being deposed from his office‡. Hence it is plain, that the

* Declaratum est ut hæc bona tantùm in eadem provinciâ et non alibi generalis debeat distribuere, pag. 493, item, pag. 702, ibid. eadem provinciâ in quâ, 1 cap. 30, partis constitutionum distribuenda esse dicuntur bona nostrorum quæ illi societati dare volunt, intelligenda est, in quâ sunt ipsa bona, non autem in quâ quis societatem ingreditur, aut versatur. Sumitur autem provinciæ nomen more societatis, prout scilicet uni proposito provinciali subest.